TCT TÂN CẢNG SÀI GÒN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTY CP KHO VẬN TÂN CẢNG                      Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc
       Số : 012/CBTT-HĐQT                            TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 7 năm 2020
CÔNG BỐ THÔNG TIN
                       Kính gửi:
- Ủy ban chứng khoán nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

﻿Công ty: Công Ty CP Kho Vận Tân Cảng
Trụ sở chính: Cảng Tân Cảng Cát Lái, Phường Cát Lái, Quận 2, TP.HCM

Điện thoại: 028.37243917-2630
Fax: 028.37422014

Người thực hiện công bố thông tin: Lê Thị Thúy Hồng
Chức vụ: Tổ trưởng TV – Pháp Chế - Thư ký công ty
Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2020-2024
Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020, Công ty CP Kho Vận Tân Cảng công bố danh sách HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2020-2024, cụ thể:

Hội đồng quản trị
1. Ông Ngô Văn Ngự

- Chủ tịch HĐQT

2. Ông Trần Quang Thảo

- Thành viên HĐQT

3. Ông Đoàn Phi

- Thành viên HĐQT

4. Ông Đỗ Xuân Minh

- Thành viên HĐQT

5. Ông Trịnh Văn Mợi

- Thành viên HĐQT

Ban Kiểm soát
1. Bà Mai Thị Trâm

- Trưởng ban kiểm soát

2. Ông Ngô Đa Nghiêm Minh

- Thành viên ban kiểm soát

3. Ông Nguyễn Hồng Sơn

- Thành viên ban kiểm soát

Thông tin này được công bố trên trang điện tử của công ty ngày 01/7/2020 tại đường dẫn: http://www.tancangwarehousing.com.vn.
Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                                    Người thực hiện công bố thông tin

                                                                                   Lê Thị Thúy Hồng